
御 案 内 

                                 2020年 2月吉日 
ワイズメンズクラブ国際協会 西日本区 
京都部役員・各クラブ会長各位 
 
拝啓 立春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はワイズダムの発展に

ご尽力賜り感謝申し上げます。 
 さて、京都ウエストワイズメンズクラブは、1988年（昭和 55年）5月 5日に 38名のメン
バーによるチャーターナイトの開催以来、2020年 5月 5日をもって満 40周年を迎えることと
なりました。これも、ひとえに皆様方のご支援ご助力の賜物と深く感謝申し上げます。 
 つきましては、40 周年記念例会を下記のとおり開催しますので、ご多用中とは存じますが、
お誘い合わせの上、多数ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。 
                                      敬具 
                  記 
 
日 時 ： 2020年 5月 5日（火曜日・祝日） 
 
会 場 ： 国立京都国際会館  
      （地下鉄烏丸線京都駅より 20分、終点「国際会館」駅 4－２出口） 
 
登録受付開始 ：                 14：30 
第１部 式 典               15：00～     本館２階Ｂ-１ 
第２部 温故知新―40年の軌跡と未来へ―   15：50～     本館２階Ｂ-１ 
第３部 祝賀パーティー          17:00～19：00   宴会場さくら 

 
登録費 ： １０,０００円 
登録申込及び振込については、別紙の登録申込書をご確認ください。 

      以上 
 
 

                       京都ウエストワイズメンズクラブ 
                           会長    吉川 忠 
                          実行委員長  市橋清太郎 

 



京都ウエ
ストワイ

ズメンズ
クラブ3

0周年記
念例会




